estat publicats al perfil de contractant, així com a l’oferta presentada per l’empresa, documents 

contractuals que accepta plenament, i de quina acceptació en deixa constància signant en aquest 
acte la seva conformitat amb cada un d'ells. 

Quarta.- El preu del contracte és de NORANTA-NOU MIL TRES-CENTS CATORZE EUROS 
(99.314,00 €), + IVA, a càrrec de la partida pressupostària D/7025/2270089/574. 

ACCIÓ abonarà el pagament, contra la presentació de la factura corresponent, amb les condicions 
establertes a la clàusula setzena del plec de clàusules administratives particulars.